
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA - BARI

15 
31 
14 
28
15 
31 
15 
30 
15 
31 
15
30
15
31
16
31
15
30
15
30
15
30
15
31

fino a 5.000 litririlevazione del:

Rilevazione quindicinale dei prezzi medi provinciali dei prodotti petroliferi
                  BENZINA AGRICOLA - ANNO 2004

accisa: 0,274    iva: 10%    unità di misura: litro

0,728
0,650 0,734

0,639
0,639 0,729
0,642 0,725

0,745
0,679 0,760

0,656 0,740
0,657 0,740

0,793
0,698 0,795

0,679 0,770
0,682 0,775

0,800
0,748 0,803

0,721 0,796
0,746 0,800

0,827

0,766 0,805
0,771 0,828

0,817

Al consumo, consegna a destino, IVA esclusa: f.co distributore (alla pompa),   
iva inclusa:

0,729

0,759 0,822
0,756 0,822

0,769 0,834

gennaio

febbraio

novembre

0,754

0,757

0,746

0,702

0,671

0,642

marzo

aprile

maggio

giugno

dicembre

luglio

agosto

settembre

ottobre


