

Rilevazione quindicinale dei prezzi medi provinciali dei prodotti petroliferi BENZINA AGRICOLA - ANNO 2004

accisa: 0,274 iva: 10% unità di misura: litro

rilevazione del:		Al consumo, consegna a destino, IVA esclusa: fino a 5.000 litri	f.co distributore (alla pompa), iva inclusa:
31	0,639	0,729	
febbraio —	14	0,642	0,725
	28	0,642	0,728
marzo –	15	0,650	0,734
	31	0,656	0,740
aprile –	15	0,657	0,740
	30	0,671	0,745
maggio –	15	0,679	0,760
	31	0,679	0,770
giugno –	15	0,682	0,775
	30	0,702	0,793
luglio –	15	0,698	0,795
	31	0,721	0,796
agosto –	16	0,746	0,800
	31	0,746	0,800
settembre –	15	0,748	0,803
	30	0,766	0,805
ottobre –	15	0,771	0,828
	30	0,769	0,834
novembre —	15	0,757	0,827
	30	0,759	0,822
dicembre -	15	0,756	0,822
	31	0,754	0,817